
Zpívat dívce, kterou mám rád

Karel Gott

Tak jsem včera ráno kráčel naší ulicí
A tady stála dívka, zázračná a vábící,
Já stovky slov jsem pro ni měl, však neřekl nic
Já blázen myslel, že snad písní povím jí víc.
Jé jé, zpívat dívce, kterou mám rád.

Tak posbíral jsem dávno známé kousky nápěvů
Jen abych mohl zvládnout lépe naše „randevů”
Však nároží dnes nevábí mě, stojím tu sám
Snad mi někdo z kolemjdoucích řekne, jak mám
Jé jé, zpívat dívce, kterou mám rád.

Tak jsem včera ráno kráčel naší ulicí
A tady stála dívka, zázračná a vábící,
Však nároží dnes nevábí mne
Stojím tu sám
Snad mi někdo z kolemjdoucích řekne jak mám
Jé jé, zpívat dívce, kterou mám rád.

Jé jé, zpívat dívce, kterou mám rád.
Jé jé, zpívat dívce, kterou mám rád.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

